
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PÁTEK – 23. 6. 2023 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení.   

 

 

 

MVDr. Poledna oznamuje, že v pátek 23. června od 18.20 do 18.40 hodin  

bude před OÚ očkovat psy proti vzteklině. 

Cena vakcíny za jednoho psa na rok je 150,- Kč, na dva roky 250,- Kč. 

Je možné očkovat i kombinovanou vakcínou. 

 

FK Přáslavice zve všechny příznivce kopané na poslední utkání sezony,  

které se hraje v sobotu 24. června v 16.30 hodin. 

Naše mužstvo přivítá na domácím hřišti hráče Sokola Příkazy "A". 

Občerstvení bude zajištěno. Na vaši účast se těší členové FK. 

 

Zelenina Juvita Uherský Brod bude v pondělí 26. června od 10.20 do 10.40 hodin 

před OÚ prodávat jahody, nové brambory ze Znojma, slovenská rajčata, papriky  

a okurky, dále cibuli, nový česnek, žampiony, hlívu ústřičnou a další ovoce  

a zeleninu. Nabízí také med a olejové svíčky. 

 

Upozorňujeme čtenáře, že OBECNÍ KNIHOVNA bude  

v době od 3. do 14. července UZAVŘENÁ.  

Pravidelná půjčovní doba začne v pondělí 17. července. 

 

ŠKOLNÍ JÍDELNA oznamuje, že v době letních prázdnin bude UZAVŘENÁ  

z důvodu čerpání dovolené a to v době: 

od 3. do 7. července a od 31. července do 11. srpna. 

 

MUDr. Marie Kleinová doporučuje rodičům,  

kteří potřebují vyřídit pro své děti potvrzení na tábory a další letní dětské rekreace,  

aby toto vyřizovali již teď během měsíce června. 

 

 

Obec Přáslavice vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovního místa 

PRACOVNÍK TECHNICKÝCH SLUŽEB. 

Termín nástupu je možný od 1. září 2023,  

pracovní poměr na dobu určitou – zástup za mateřskou dovolenou. 

Přihlášky se přijímají do 14. července 2023.  

Další podrobnosti najdete na letáku ve vývěsce a na webových stránkách obce. 

 

 


